ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (РОСПРИРОДНАДЗОРА)

ПО Г. МОСКВЕ И КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. М О С К В А

________________                                                № _______________

О внесении изменений в План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования по г. Москве и Калужской области на 2023 год

В соответствии с абз. 4 пп. «а» п. 14 Правил формирования плана проведения

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его

согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него

контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2428

«О порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных)

мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами

прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных)

мероприятий в течение года», п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с изменением категории риска, к которой отнесен объект

контроля, и отнесением объекта контроля к категории значительного риска, внести

изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей Межрегионального управления Федеральной

службы по надзору в сфере природопользования по г. Москве и Калужской области

на 2023 год № 2023060505, утвержденный 22.11.2022, исключив плановую проверку

деятельности акционерного общества «Инвест Альянс» (ИНН 4003037648)» (учетный

номер контрольного (надзорного) мероприятия 77230021000203582001

в федеральной государственной информационной системе «Единый реестр

контрольных (надзорных) мероприятий»).

2. Отделу государственного экологического надзора по Калужской области

(А.А. Булыгин) внести указанные изменения в План проведения плановых проверок

2

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Межрегионального

управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

по г. Москве и Калужской области на 2023 год № 2023060505, утвержденный

22.11.2022, посредством федеральной государственной информационной системы

«Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий» в течение 1 рабочего дня

со дня издания настоящего приказа.

3. Межрегиональному отделу финансового и хозяйственного обеспечения

(Э.Р. Бей) разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте

Межрегионального управления Росприроднадзора по г. Москве и Калужской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 2 рабочих дней

со дня внесения изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                      Д.В. Федоткин

	1
	2